Modlitba

Deus, qui ómnia pro te in hoc saeculo relinquentibus, centuplum in futuro et vitam aeternam promisisti: concede propitius; ut, sancti Pontificis Paulini vestigiis inhaerentes, valeamus terrena despiciere et sola caelestia desiderare: Qui vivis et regnas cum Deo ...

Bože, jenž jsi těm, kteří pro tebe na tomto světě všechno opustili, slíbil stonásob v budoucnu a život věčný, udělal milostivě, abychom, následující ve stopách svatého biskupa Paulína, dovedli světskými věcmi pohrdati a toužiti po nebeských. Jenž žiješ a kraluješ ...

Lectio

Čtení

Epistolae b. Pauli Apóst. ad Corinthios 2. c. 8, 9-15.

z druhého listu sv. Apoštola Pavla ke Korintským.

Fratres: Scitis gratiam Domini nostri Jesu Christi, quoniam propter vos egenus factus est, cum esset dives, ut illius inopia vos divites essetis. Et consilium in hoc do: hoc enim vobis utile est, qui non solum facere, sed et velle coepistis ab anno priore. Nunc vero et facto perficite, ut quemadmodum promptus est animus voluntatis, ita sit et perficiendi ex eo, quod habetis. Si enim voluntas prompta est, secundum id quod habet, accepta est, non secundum id quod non habet. Non enim ut

Bratři: Znáte tu milost Pána našeho Ježíše Krista, že totiž jsa bohat, stal se pro vás chudým, abyste vy zbohatli chudobou jeho. A jen radu dávám v té věci, neboť jest to užitečno vám, kteří jste dříve, od předešlého roku, začali to nejen vykonávati, nýbrž i chtíti. Nyní však také to vykonávání dokončete, aby tak jako jest u vás ochota chtíti, bylo i dokončení toho, co máte. Neboť je-li tu ochota, jest příjemna Bohu podle toho, co kdo má, nikoli podle toho, čeho nemá. Vždyť ne tak se má díti sbírka,

áliis sit remíssio vobis autem tribulátio; sed ex aequalitáte. In praesénti témpore vestra abundántia illórum inópiam súppleat, ut et illórum abundántia vestrae inópie sit suppleméntum, ut fiat aequalitas, sicut scriptum est: Qui multum, non abundávit; et qui módicum, non minorávit.

Graduale. Eccli. 44, 16.

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuít Deo. V. ib. 20. Non est inventus símilis illi, qui conserváret legem Excélsi.

Allelúja, allelúja. V. Ps. 109, 4. Tu es sacérdos in aetérnum secúndum órđinem Melchisedech. Allelúja.

Evangelium Luk. 12, 32-34 (str. 58*).

Offertorium. Ps. 88.

Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchium meum confortábit eum.

Secreta

Da nobis, Dómine, perfectae caritátissacrificium, exémplo sancti Pontíficis Paulíni, cum altáris oblatióne conjúgere: et beneficéntiae stúdio sempitér-